
 
 

PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-67  “MYLAB”  

 

(autorizzato Prot.n.5901 del 30/03/2016 modificato con comunicazione del 22/4/2016  in Prot.n. 5887 del 30/03/2016) 

 

 

Istituto Comprensivo  Follonica 1  

Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR)   
Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073 

e-mail gric827009@istruzione.it        sito www.icfollonica 1.gov.it 
 

          
DECRETO N. 124 

 Ai Docenti 
All’Albo Pretorio 

Al Sito 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna per l’individuazione dei perdenti posto nella scuola 
secondaria di 1° grado 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018 
sottoscritto in data 11/04/2017; 
VISTA l’O.M. n. 221 del 12/04/2017 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno 
scolastico 2017/2018” 
VISTI gli articoli 19 e 20 del CCNI sulla mobilità dell’11 /04/2017; 
VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 
VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni”; 
VISTE le schede compilate dai docenti titolari presso questa istituzione Scolastica; 
ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 
documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 
 

DECRETA 
La pubblicazione, in data 20/05/2017, mediante affissione all’Albo Pretorio, della graduatoria 
provvisoria, per l’individuazione dei perdenti posto fra il personale docente titolare. 
In caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 
Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, del personale che usufruisce dei 
benefici previsti dal CCNI 
Avverso la  predetta graduatoria, nonché avverso la valutazione delle schede, l’attribuzione del 
punteggio, il riconoscimento delle precedenze, ecc..  – è ammesso motivato reclamo, entro 10 giorni 
dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali 
reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti entro i successivi 10 giorni. 
Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 
propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 
CCNI 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elisa Ciaffone 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002674 - 20/05/2017 - C05 - Organico - U
F

irm
ato digitalm

ente da E
lisaC

iaffone


		2017-05-20T12:16:23+0200




